
 

 

Prot. n.  336/VIII.1 del 22/01/2018                                                                                                       

 

                                                                                                               Al DSGA Francesco Zappia 

All’Ass.amm. Pasquale Potitò 

Atti 

Albo/Sito web 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione per l’apertura delle buste e la valutazione delle istanze pervenute in 

relazione al Bando Prot. n. 6521/B40 del 18/12/2017 per la selezione, mediante procedura 

comparativa di titoli, di personale interno/esterno per la realizzazione del PON FSE dal titolo: “LA 

SCUOLA PER L’INCLUSIONE” - CODICE IDENTIFICATIVO DEL PROGETTO: 

10.1.1A-FSEPON-CL-2017-219 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Bando prot. n. 6521/B40 del 18/12/2017 emanato ai fini della realizzazione del PON FSE 
“LA SCUOLA PER L’INCLUSIONE” - CODICE IDENTIFICATIVO DEL PROGETTO: 10.1.1A-FSEPON-

CL-2017-219 e, in particolare, per la selezione, mediante procedura comparativa di titoli, di personale 

(prioritariamente interno) per le seguenti figure: Facilitatore; Referente alla valutazione per l’intero 

percorso formativo; Tutor per singolo modulo; Esperto per singolo modulo; 

RITENUTO necessario individuare una Commissione giudicatrice per l’espletamento della 

procedura in questione;  

DISPONE 

l’istituzione della Commissione giudicatrice per l’apertura delle buste e la valutazione delle istanze  

pervenute in relazione alla procedura in premessa. La stessa è così costituita:  

 

DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Adriana LABATE (con funzione di Presidente);  

DSGA Francesco ZAPPIA (con funzione di componente della Commissione giudicatrice); 

Ass. amm. Pasquale POTITO’ (con funzione di componente della Commissione giudicatrice). 

 

La seduta di apertura delle buste è convocata per il giorno lunedì 22/01/2018 alle ore 13.30 

nell’Ufficio di Presidenza. La predetta Commissione dovrà provvedere alle formalità previste dal 

bando. Tutte le attività della Commissione saranno verbalizzate; la Commissione potrà avvalersi, 

ove necessario, di fogli di calcolo che allegherà formulando una graduatoria dei concorrenti con i 

relativi punteggi complessivi che costituirà proposta di aggiudicazione. Per l’attività della 

Commissione non è previsto alcun compenso. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Adriana LABATE 

Firma autografa sostituita da indicazione a stampa 

ex art. 3 c. 2 del D.Lvo n. 39/93 


